
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29.05.2019 № 11оч{s-

Об установлении стоимости и перечня услуг по присоединению объектов дорожного 

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского 

округа Красногорск Московской области» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Московской области от 18.07.2018г. № 458/24 «Об установлении стоимости и объема 

услуг, оказываемых по договору о присоединении объектов дорожного сервиса к 

автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального 

значения Московской области и признании утратившим силу постановления 

Правительства Московской области от 02.09.2009г. № 700/36 «Об утверждении перечня 

услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам 

общего пользования регионального или межмуниципального значения Московской 

области и тарифов на их оказания», У ставом городского округа Красногорск 

постановляю: 

1. Утвердить стоимость и перечень услуг по присоединению объектов

дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения 
городского округа Красногорск Московской области» (Приложение № 1 ). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 

«интернет». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

В.В. Волосевича. 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: С.А. Лещева 

* 009854
Разослано: в дело, прокуратура, В.В. Волосевич, Т.А., Шаруева, С.Н. Филаткиной 


